
ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE  

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA LAMPEDUSA A.S. 2025/2026 

 

COGNOME E NOME GIORNO ORA email istituzionale 

Giuseppa Billanti 
Martedì 
Mercoledì  

Dalle 13.00 alle 13.30 giusy.billanti@scuolelampedusa.it  

Cordaro Alessandro 
sostituito da 
Incorvaia Vincenza 

Lunedì  
 
Dalle ore 8.00 alle 9.00 
 

Alessandro.cordaro@scuolelampedusa.it  
 
 
enza.incorvaia@scuolelampedusa.it 
 

Brischetto Mariarosa Mercoledì 
Dalle 9.00 alle 10.00 
 

mariarosa.brischetto@scuolelampedusa.it  

Gritti Maria Giovedì Dalle 11:00 alle 12:00 maria.gritti@scuolelampedusa.it  

Maggiore Rosa Maria Lunedi’ Dalle 09:00 alle  10:00 rosa.maggiore@scuolelampedusa.it  

Almanzo Maria 
Salvatrice 

Giovedì Dalle 10:00 alle 11:00 salvatrice.almanzo@scuolelampedusa.it  

Giambona Maria Mercoledì Dalle 9.00 alle 10.00 maria.giambona@scuolelampedusa.it  

Sicurella Rosalia Lunedì  
Dalle 13:00 alle 14:00 
 

rosalia.sicurella@scuolelampedusa.it  

Maggiore Ninetta Venerdì Dalle 10:00 alle 11:00 ninetta.maggiore@scuolelampedusa.it  

Billardello Maria Grazia Lunedì Dalle 10:00 alle 11:00 mariagrazia.billardello@scuolelampedusa.it  

Cucina Maria Luisa Mercoledì Dalle 9:00 alle 10:00 marialuisa.cucina@scuolelampedusa.it  

Brignone Angela Venerdì Dalle 8:00 alle 9:00 angela.brignone@scuolelampedusa.it  

Balsamo Maria Lunedì Dalle 11:00 alle 12:00 
maria.balsamo@scuolelampedusa.it  

Scozzari Maria Teresa Lunedì Dalle 11.00 alle 12.00 
teresa.scozzari@scuolelampedusa.it  

Maggiore Iolanda Lunedì  Dalle 12.00 alle 13.00 
iolanda.maggiore@scuolelampedusa.it  

Bartolo Rosalia Antonia  Martedì Dalle 10:00 alle 11:00 
rosaliaantonia.bartolo@scuolelampedusa.it  

Scozzari Concetta Giovedì dalle 10.00 alle 11.00 
concetta.scozzari@scuolelampedusa.it  

Famularo Caterina Venerdì  dalle 09:00 alle 10:00 
caterina.famularo@scuolelampedusa.it  

Cappello Maria Concetta Lunedì Dalle 10:00 alle 11:00 
mariaconcetta.cappello@scuolelampedusa.it  

Favaloro Rosalia Giovedì Dalle 09:00 alle 10:00 
lia.favaloro@scuolelampedusa.it  

D’Ippolito Francesca Giovedì  Dalle 10:00 alle 11:00 
francesca.dippolito@scuolelampedusa.it  
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Tuttolomondo M.Cinzia Martedì Dalle 09:00 alle 10:00 
mariacinzia.tuttolomondo@scuolelampedusa.it  

Policardi Daniela 
 
Lunedì  

Dalle 9:00 alle 10:00 
daniela.policardi@scuolelampedusa.it  

Cottone Federica Martedì Dalle 10:00 alle 11:00 
federica.cottone@scuolelampedusa.it  

Sicilia Rosalba Lunedì  dalle 12:00 alle   13:00 
rosalba.sicilia@scuolelampedusa.it  

Castronovo Floriana Lunedì  Dalle 9:00 alle 10:00 
floriana.castronovo@scuolelampedusa.it 

Cocco Irene Lunedì Dalle 12:30 alle 13:30 
irene.cocco@scuolelampedusa.it 

Frangiamone Maria 
Carmela 

Martedì  Dalle 9:00 alle 10:00 
mariacarmela.frangiamone@scuolelampedusa.it  

Morreale Valentina Venerdì  Dalle 9:00 alle 10:00 
Valentina.morreale@scuolelampedusa.it  

Palumbo Mariaeleonora Martedì Dalle 9:00 alle 10:00 
mariaeleonora.palumbo@scuolelampedusa.it  

La Tona Claudia Martedì Dalle 12:00 alle 13:00 
claudia.latona@scuolelampedusa.it  

Marullo Maria Teresa Lunedì Dalle 12:00 alle 13:00 
mariateresa.marullo@scuolelampedusa.it  

Termini Anna Maria Martedì Dalle 10.00 alle 11.00  
annamaria.termini@scuolelampedusa.it 
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